СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

26-й очередной сессии
с. Верх-Тула

от  «22» марта 2023  г.                                                                              № 10

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов

Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:

- от 05.03.2013г. №2 «Об утверждении Положения «Об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории муниципального образования Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;
-   от 27.02.2013г. №5 «Об утверждении Положения «О порядке выплаты единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию муниципальных служащих пенсионного возраста органов местного самоуправления Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;
- от 27.02.2013г. №3 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»;

- от 23.01.2013 г. №8 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений».
2. Решение опубликовать в газете «Новосибирский район-территория развития» и разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета www.adm-verh-tyla.nso.ru в сети интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета  по вопросам местного самоуправления, обеспечению законности, правопорядка и гласности, работе с общественными организациями (Зайков А.Ю.)
Глава Верх-Тулинского сельсовета                   Председатель Совета депутатов

                                                                               Верх-Тулинского сельсовета

___________________М.И.Соболёк                    _______________ Р.В.Мотин